

Choszczno - Druga sesja MRM

24.11.2016.

CHOSZCZNO. Od poniedziałku Młodzieżowa Rada Miasta Choszczna liczy już tylko 20 osób. Na drugiej sesji młodzi radni odwołali jednego z kolegów, opowiedzieli również o wydarzeniach, które organizowali w ostatnich miesiącach.

Drugą sesję Młodzieżowej Rady Miasta Choszczna, która odbyła się w kawiarence Zespołu Szkół nr 1 w Choszcznie rozpoczął przewodniczący KACPER KOTARSKI. Przedstawił wniosek prezydium (poparty przez komisję rewizyjną), o odwołanie radnego DARIUSZA MAZURA, który rada przegłosowała jednogłośnie. Sporą część obrad zajęła akcja budowy domków dla bezdomnych kotów.

Radny PASKAL RACZEK poinformował, że w ciągu kilku dni zebrali 420 złotych, które w całości przekażą na ten cel. - O tym, gdzie ostatecznie one staną zdecyduje ankieta, którą zamierzamy przeprowadzić – podsumował P. Raczek. W tym temacie MRM zamierza też nawiązać szerszą współpracę z Fundacją Przyjaciele Czterech Łap. Jej przedstawicielka ANNA MALKA przedstawiła ogólne zasady działania fundacji, odpowiadała też na konkretne pytania dotyczące udzielania pomocy bezdomnym kotom. Mówiła też o tym, że ich działalność w prosty sposób może wesprzeć każdy z nas. – Mamy swoje skarbonki, w Intermarche znajduje się kosz na karmę suchą, ale możemy też przekazać jeden procent podatku – tłumaczyła, zaznaczając, że cały czas szukają też wolontariuszy.

W okresie od czerwca do października MRM organizowała lub współorganizowała szereg innych imprez, w tym ogłosiła konkurs na nowe logo MRM. – W sumie wpłynęło 17 projektów, a wybraliśmy ten, które stworzył DANIEL KOZUB – pokazał je wszystkim KONRAD MISZKIEWICZ. Z kolei o spotkaniach z wicemarszałek województwa zachodniopomorskiego ANNA MIECZKOWSKĄ i eurodeputowanym DARIUSZEM ROSATIM, a także udziałem członków rady w Choszczeńskiej Sobótce, Narodowym Czytaniu i Dniu bez Samochodu opowiadała KLAUDIA DUCHNICZ.

Młodzi radni pochwalili się także uczestnictwem w szkoleniach organizowanych przez Sekretariat ds. Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego. – To zorganizowane w Choszcznie, poprowadziła MAGDALENA SAMUL-SZERWIŃSKA, a dotyczyło szeroko pojętej współpracy z organizacjami młodzieżowymi – tłumaczyła SANDRA JARMUŁA. Tylko w pięcioosobowym składzie, ale za to z opiekunką MAŁGORZATĄ MAJEWSKĄ pojechali do Szczecina. Tu również uczestniczyli w warsztatach, ale jak zaznaczyła JUSTYNA GWOŹDZIK,

ważna była też integracja. – M.in. wzięliśmy udział w debacie o wolności, jako fundamentalnej wartości Unii Europejskiej, zwiedzaliśmy Szczecin, byliśmy w kinie. Nauka i zabawa, czy może być coś przyjemniejszego? – nieco retorycznie skomentowała Justyna.

Na koniec tej relacji zostawiliśmy wydarzenie, które radni MRM w całości przygotowali sami. No, może nie do końca sami, bo jak mówiła MARIANNA PIETKIEWICZ, w zatańczeniu poloneza przy fontannie (z okazji Narodowego Święta Niepodległości - piszemy o tym tutaj) wsparli ich członkowie ZPiT Stobniczanie oraz uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 1. To wydarzenie komentowane było najszerzej, bo jak wspominali, oprócz tańczących wokół fontanny zgromadziło się dwa razy tyle gapiów. Już wiadomo, że w przyszłym roku chcą to przedsięwzięcie powtórzyć. My zapraszamy na ich fanpage (FB), gdzie m.in. możemy wskazać osiedle, na którym staną opisane wyżej domki

dla kotów.

Tadeusz Krawiec

{gallery}mrm_sesja_11_2016{/gallery}